

Møteprotokoll driftsstyret Bogstad skole

TID: Torsdag 18.01.2024, kl. 16.00 - 18.00
STED: Bogstad skole

TIL STEDE: Leiv Lageraaen, Andreas Høistad Sjøberg, Marit Getz Wold, Peter Obrestad, Anja Jensen, Rebekka Alvern

FORFALL: Foreldreprerentant ikke valgt

Sak 1/24 Konstituering av DS

Peter Obrestad ble valgt som leder. Andreas Høistad Sjøberg ble valgt som nestleder.

Sak 2/24 Godkjenning av innkalling og protokoll

Godkjent, med merknad om å rette opp feil navn i protokollen fra forrige møte.

Sak 3/24 Budsjett 2024

Det ligger per nå an til et merforbruk på skolen på kr 1.825.000. Det er betydelig mindre enn forventet prognose. Beløpet vil kunne endre seg frem til årsregnskapsrapporten er klar.

Budsjettet er inndelt i tre grupper. Følgende rammer er gitt Bogstad skole

Undervisningsrelatert, budsjett 202 Ramme 33.883.000

Bygningsrelatert, budsjett 222 Ramme 2.034.000

AKS, budsjett 215 Ramme 7.113.000

Det er en endring i budsjett på 222 fra i år, hvor husleie og strøm betales direkte av UDA, derfor er rammen betydelig mindre enn foregående år.

Det er viktig for skolen å opprettholde drift som ivaretar lærenorm, elevenes rett til et godt psykososialt miljø og god undervisningskvalitet. Skolen ser kontinuerlig på mulighetene for å gjøre kutt i driften for å fortsette å kutte i merforbruket. Dette vil i hovedsak gjøres ved lavere bemanning som gir lavere lønnsutgifter.

AKS har et merforbruk på kr 400.000. Det vil gjøres justeringer i driften for å tilbakebetale merforbruket. Det vil hovedsakelig være å redusere utgifter til lønn i første halvår ved å ikke erstatte to ansatte som sluttet i forbindelse med nyttår. Disse to stillingene vil bli tatt i bruk igjen ved skolestart. Videre vil vi også redusere innkjøp noe. Planen er å gå i balanse ved årsavslutning 2024.

DS etterlyser sammenlignbare tall, slik at det er lettere å følge utviklingen og kunne støtte skolen i arbeidet med å drive god skole innenfor rammene som er gitt.

DS er opptatt av at skolen ivaretar de ansatte og passer på at kuttene som gjøres ikke skaper for høy belastning på personalet over tid.

DS Oppfordrer skolen til å søke om prosjekttilskudd fra Byrådet for å være besøksskole.

DS godkjenner budsjettet

Sak 4/24 Strategisk plan 2024

Strategisk plan 2024 utarbeides på bakgrunn av Utdanningsetatens strategiske kart og skolens resultater og utvikling fra foregående år. Utarbeidelsen av strategisk plan skjer i samarbeid mellom, ledelse og personalet. Diskusjoner i plangruppa har vært sentral i arbeidet.

Den strategiske planen har som mål å opprettholde gode resultater og videreutvikle nåværende praksis. Systematikk i resultatoppfølging, kvalitet på tilpasset opplæring og vurdering, systematisk bruk av samarbeidslæring og kvalitet og kompetanse i Aks er satsningsområdene i 2024.

DS godkjenner strategisk plan.

Sak 5/24 Møteplan våren 2024

Tirsdag 5. mars

Onsdag 22.mai

Sak 6/24 Eventuelt

Reglement driftsstyrene i Oslo og PP Opplæring av driftsstyrene sendes ut i forkant av neste møte.

Informasjon om skolens drift var ikke satt opp som eget punkt i dette møtet, men rektor informerte om at skolen hvert år utarbeider en tema- og periodeplan som er grunnlaget for den pedagogiske driften. Skolen er nå inne i perioden Bogstad Studios, hvor vi markerer at det er 70 år siden Elvis ga ut sin første singel. Verdien det jobbes spesielt med denne perioden er: tålmodighet, selvkontroll, humor, lek og arbeidslyst.

Det har vært satset ekstra på ulike former for elevmedvirkning dette året, gode eksempler er et mer aktivt elevråd. Elever som har ekstra ansvar på biblioteket, Hjertegruppe og en elevstyrt utlånsbod i friminuttene.

Peter Obrestad
Leder i driftstyret

Karoline Hoel Balstad
Rektor